Termo de Contrato N º 0664/ 2015,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, 

com a empresa CONSTRUTORA BAHIANA ALMEIDA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.954.690/0001-70, vencedora dos Lotes 

01 e 05, totalizando o valor de R$ 176.030,00 (cento e setenta e seis mil e trinta reais); vigência: 01.04.2015 a 31.03.2016. 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0665/2015 

Termo de Contrato N º 0665/ 2015,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, 

com a empresa AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 

01.151.916/0001-05, totalizando o valor de R$ 410.212,95 (quatrocentos e dez mil duzentos e doze reais e noventa e cinco 

centavos); vigência: 01.04.2015 a 31.03.2016. 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0666/2015 

Termo de Contrato N º 0666/ 2015,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, 

com a empresa SOUZA REGO CONSTRUTORA LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.314.180/0001-62, vencedora dos Lotes 

04, 09 e 10, totalizando o valor de R$ 68.575,93 (sessenta e oito mil quinhentos e setenta e cinco reais e noventa e três 

centavos); vigência: 01.04.2015 a 31.03.2016. 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0667/2015 

Termo de Contrato N º 0667/ 2015,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, 

com a empresa VALDIMARIO CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.372.846/0001-79, vencedora do Lote 11, 

totalizando o valor de R$ 40.463,76 (quarenta mil quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos); vigência: 

01.04.2015 a 31.03.2016. 

Macaúbas BA, 01 de abril de 2015.